

Rabindra Bhavan, 35, Ferozeshah Road, New Delhi - 110001

Empanelment of agencies for providing car on hire

Interestes are invited in the prescribed format from reputed agencies for providing AC/Non-AC category cars on daily and/or monthly basis or as and when required.

Minimum criteria:

- 1. The agency should be registered sole proprietary concern/partnership firm/company under Company Act and should have been in operation /existence for not less than 5 years.
- 2. The car agency should have undertaken work of car hiring for government institutions/ministries/public sector undertakings or reputed organizations and is empanelled in not less than 2 institutions as mentioned above.
- 3. Agencies, who have successfully completed similar three works during the last 5 years of not less than the value of Rs. 10 Lakhs.
- 4. The agency should be an income tax assesse and have filed return for the last three assessment years.
- 5. The agency should have achieved average annual turnover of not less than Rs. 15 lakhs per annum during the last three financial years.
- 6. The agency should have enough AC/Non-AC cars registered in its name duly approved by the Local/Regional Transport Authority and are not older than 5 years.
- 7. The agencies which have been blacklisted by any Govt. Department are not eligible to participate. The tendering agency will have to submit a certificate that neither the agency has been blacklisted by any Govt. Deptt. nor any criminal case/complaint is pending against the agency.
- 8. The agency has to give an affidavit stating that drivers/work force employed by it are duly verified by the law and enforcement agency or equivalent thereof.
- 9. All disputes are subject to jurisdiction of the Hon'ble High Court of Delhi.

How to apply

Application should be submitted in the prescribed format along with self-certified copies duly stamped of the documents as stated in the application form. The agencies, fulfill the minimum criteria would be considered for empanelment and informed separately. Accepting the application by the Akademi would not guarantee the award of work. The Akademi reserves the right to accept or reject any or all application without assigning any reason whatsoever.

Completed application form, clearly indicating <u>"Application for Empanelment of Agencies for Car hire Services"</u> and addressed to the Secretary, Sahitya Akademi, Rabindra Bhavan, 35, Ferozeshah Road, New Delhi - 110001 along with the requisite documents shall be submitted in a sealed cover within 15 days from the date of publication of the advertisement in the newspaper,

. ******

> Sd/-(Renu Mohan Bhan) Deputy Secretary (Admn.) Tel. No.: 011- 23386626

> > 3 March, 2015



Application form for empanelment of car agency

S. No.	Particular	Details		Attach documents with serial no.	
1.	Name of the Firm				
2.	Nature of Firm				
3.	Year of Establishment				
4.	Registration No. if any/				
	Trade License No. (Attach				
	photocopy)				
5.	Registered office address				
6.	Name and Telephone No.				
	of the contact				
	person(landline, mobile No				
	and email id, if any)				
7.	Value Added/ Service Tax				
	Registration Number				
8.	Annual business turnover	2011-12	2012-13	2013-14	
	for last three years (Rs. In				
	lakh)				
9.	Permanent(Income Tax)				
	Account No.				
10	Details of experience: (with	a. Name of the Company : b. Nature of job : c. Annual Value of Contract :		npany :	
	photocopies of work				
	agreements/contracts. for				
	the last five years)	_			
11	Total strength of AC/Non	a. Description of carsb. Registration Numberc. Year of purchase			
	AC cars.				
40	Datalla at Ohill				
12	Details of Civil				
	Suit/Litigation, if any, in the				
	contracts executed during				
	the last 5 years/being				
	executed. If yes, please				
	furnish the name of the				
	contract, nature of work,				
	contract value, work order and date and brief details of				
	litigation.				
13	Whether a copy of minimum				
13	criteria duly signed in token of				
	acceptance of the same is				
	attached?				_

Signature of the authorized person Full Name

Seal



DECLARATION

1,	, Son/ Daughter /wife of Shri
	Proprietor/Partner/ Director, authorized signatory of the agency mentioned above,
is compe	tent to sign this declaration and execute this registration document;
2. I have abide by	carefully read and understood all the terms and conditions of the tender and undertake to them;
belief. I/	information/ documents furnished are true and authentic to the best of my knowledge and we am/ are well aware of the fact that furnishing of any false information/ fabricated int would lead to rejection of tender at any stage besides liabilities towards prosecution under ate law.
Date: Place:	Signature of authorized person Full Name:
S	Seal



साहित्य अकादमा रवींद्र भवन, 35 फ़ीरोजशाह मार्ग, नई दिल्ली–110001

किराए पर कार उपलब्ध कराने के लिए एजेंसियों का सूचीकरण

इच्छुक प्रतिष्ठित एजेंसियों से निर्धारित प्रारूप में दैनिक और / या मासिक आधार अथवा आवश्यकता के अनुरूप एसी / नॉन–एसी श्रेणी की कारें उपलब्ध कराने के संबंध में आमंत्रण :–

न्यूनतम मापदंड :

- 1. एजेंसी को कंपनी अधिनियम के अंतर्गत एकल स्वामित्व से संबंधित/साझेदारी फर्म/कंपनी के रूप में पंजीकृत होना चाहिए तथा उसे कम से कम 5 वर्षों से क्रियाशील/अस्तित्व में होना चाहिए।
- 2. कार एजेंसी ने पहले सरकारी संस्थाओं / मंत्रालयों / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों अथवा प्रतिष्ठित संगठनों में किराए पर कार उपलब्ध कराने का कार्य किया हो तथा कम से कम 2 संस्थाओं की सूची में उसका नाम होना चाहिए।
- 3. एजेंसियों को विगत 5 वर्षों में कम से कम ₹10 लाख मूल्य के इसी प्रकार के तीन कार्य पूर्ण किया हुआ होना चाहिए।
- एजेंसी को एक आयकर निर्धारिती होना चाहिए तथा पिछले तीन निर्धारण वर्षों का रिटर्न भरा होना चाहिए।
- 5. एजेंसी ने विगत तीन वित्तीय वर्षों में कम से कम ₹15 लाख प्रतिवर्ष की औसत से कारोबार किया हो।
- 6. एजेंसी के पास स्थानीय या क्षेत्रीय यातायात प्राधिकरण द्वारा अनुमोदित अपने नाम पर पर्याप्त एसी / नॉन—एसी कारें होनी चाहिए तथा वे 5 वर्षों से अधिक पुरानी नहीं होनी चाहिए।
- 7. जिन एजेंसियों को किसी भी सरकारी विभाग ने काली सूची में डाला हो वह इसमें भाग लेने के योग्य नहीं हैं। निविदाकर्त्ता एजेंसी को एक प्रमाण–पत्र जमा करना होगा कि एजेंसी को किसी भी सरकारी विभाग द्वारा काली सूची नहीं में डाला गया है और एजेंसी के खिलाफ़ किसी प्रकार का कोई आपराधिक मामला लंबित नहीं है।
- 8. एजेंसी को सत्यापित करना होगा कि उनके द्वारा भर्ती ड्राइवर/कार्यशक्ति को कानून व्यवस्था लागू करने वाली संस्था या उसके समकक्ष द्वारा जाँचा/सत्यापित किया गया है।
- 9. समस्त विवादों को दिल्ली के माननीय उच्च न्यायालय के अधिकार क्षेत्र के अधीन निबटाया जाएगा।

आवेदन कैसे करें

आवेदन पत्र को निर्धारित प्रारूप में भरकर आवेदन प्रपत्र में उल्लिखित दस्तावेज़ों की स्व-प्रमाणित प्रतियों के साथ जमा किया जाना चाहिए। न्यूनतम मानदंड को पूरा करनेवाली एजेंसियों पर विचार किया जाएगा तथा उन्हें अलग से सूचित किया जाएगा। अकादेमी द्वारा आवेदन स्वीकार करने का अर्थ काम देने की गारंटी नहीं होगा। अकादेमी के पास किसी भी आवेदन को स्वीकार अथवा रह या समस्त आवेदनों को बिना कोई कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार स्रक्षित है।

पूर्ण रूप से भरे गए आवेदन प्रपत्र पर स्पष्ट रूप से ''किराए पर कार सेवाएँ उपलब्ध कराने हेतु एजेंसियों के सूचीकरण के लिए आवेदन'' लिखा होना चाहिए तथा अपेक्षित दस्तावेज़ों के साथ समाचारपत्र में इस विज्ञापन के प्रकाशित होने के 15 दिनों के भीतर एक सीलबंद लिफ़ाफे में सचिव, साहित्य अकादेमी, रवींद्र भवन, 35 फ़ीरोजशाह मार्ग, नई दिल्ली—110001 के पते पर पहुँच जाना चाहिए।

ह. / —
(रेणु मोहन भान)
उपसचिव (प्रशासन)
दूरभाष संख्या :— 011—23386626
सदिनांक : 3 मार्च 2015



कार एजेंसी के सूचीकरण का आवेदन प्रपत्र

क्र.सं.	विवरण	ब्यौरा			क्रम संख्या के साथ संलग्न
					दस्तावेज़
1.	फर्म का नाम				
2.	फर्म की प्रकृति				
3.	स्थापना वर्ष				
4.	पंजीकरण सं. यदि हो/व्यापार लाइसेंस सं. (छाया प्रति संलग्न करें)				
5.	पंजीकृत कार्यालय का पता				
6.	संपर्क व्यक्ति का नाम और दूरभाष सं. (लैंडलाइन, मोबाइल सं. तथा ई—मेल आई.डी., यदि हो)				
7.	वैल्यू एडेड / सर्विस टैक्स पंजीकरण संख्या				
8.	गत तीन वर्षों का वार्षिक कारोबार (रुपए लाख में)	2011-12	2012—13	2013—2014	
9.	स्थायी (आयकर) खाता संख्या			l	
10.	कार्य अनुभव का ब्यौरा (गत पाँच वर्षों में किए गए कार्य अनुबंधों / ठेकों की छाया प्रति के साथ)	क. कंपनी का नाम : ख. कार्य की प्रकृति : ग. अनुबंध का वार्षिक मूल्य :			
11.	एसी / नॉन एसी कारों की कुल संख्या	क. कारों का विवरण : ख. पंजीकरण संख्या : ग. खरीद का वर्ष :			
12.	विगत 5 वर्षों में यदि कोई सिविल सूट / मुकदमेबाजी अथवा कोई मामला चल रहा हो तो उसका ब्यौरा। यदि हाँ, तो कृपया अनुबंध, कार्य की प्रकृति, अनुबंध का मूल्य, कार्य आदेश तथा दिनांक व मुकदमेबाजी का संक्षिप्त विवरण प्रस्तुत करें।				
13.	क्या स्वीकृति स्वरूप न्यूनतम मापदंड की एक प्रति विधिवत रूप से संलग्न की गई है ?				



मैं / हमपुत्र /	⁄ पुत्री / पत्नी(श्री)					
उपर्युक्त एजेंसी/फर्म के मालिक/निदेशक ए घोषणा को हस्ताक्षरित एवं इस पंजीकरण दस्त हूँ/हैं ;	वं प्राधिकृत हस्ताक्षरी हूँ ∕ हैं तथा इस					
 मैंने / हमने निविदा के समस्त नियमों एवं शत मैं / हम उनका पालन करने के लिए वचनवद्ध हूँ 						
3. उक्त आवेदन के साथ दी गई सूचनाएँ / दस्तावेज़ मेरी / हमारी जानकारी और विश्वास के अनुसार पूर्णतः सत्य एवं प्रामाणिक हैं। मैं / हम इस तथ्य से भलीभाँति परिचित हैं कि मेरे / हमारे द्वारा दी गई कोई भी ग़लत सूचना / जाली दस्तावेज़ मेरी / हमारी निविदा को किसी भी स्तर पर रद्द करा सकती है तथा इसके अतिरिक्त हम पर उचित कानूनी कार्रवाई भी की जा सकती है।						
	प्राधिकृत व्यक्ति के हस्ताक्षर					
दिनांक :	पूरा नाम :					
स्थान :	सील :					